
DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

1/10

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚJČ
2023

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):
Neuplatňují se.

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

154 154 154 154

Celkem:   154 154 154 154

Komentář (pouze celé položce najednou):
Výše doplňkových (režijních) nákladů je stanovena dle ZD Programu NAKI III na max. 8 
%.

Příjemce č. 1:  UPOL
2023

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné 
pro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

2/10

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tisk Atlasu nářečí českého jazyka - nominativ singuláru b 185 185 185 185
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   185 185 185 185

Komentář (pouze celé položce najednou):
Prostředky jsou navrženy k tisku recenzované monografie s ISBN, Atlasu nářečí 
českého jazyka - nominativ singuláru.

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

142 142 142 142

Celkem:   142 142 142 142

Komentář (pouze celé položce najednou):
Výše doplňkových (režijních) nákladů je stanovena dle ZD Programu NAKI III na max. 8 
%.

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné 
pro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

3/10

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚJČ
2024

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):
Neuplatňují se.

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

196 196 196 196

Celkem:   196 196 196 196

Komentář (pouze celé položce najednou):
Výše doplňkových (režijních) nákladů je stanovena dle ZD Programu NAKI III na 
max. 8 %.

Příjemce č. 1:  UPOL
2024

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

4/10

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tisk Atlasu nářečí českého jazyka - akuzativ plurálu b 185 185 185 185
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   185 185 185 185

Komentář (pouze celé položce najednou):
Prostředky jsou navrženy k tisku recenzované monografie s ISBN, Atlasu nářečí 
českého jazyka - akuzativ plurálu.

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

158 158 158 158

Celkem:   158 158 158 158

Komentář (pouze celé položce najednou):
Výše doplňkových (režijních) nákladů je stanovena dle ZD Programu NAKI III na 
max. 8 %.

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

5/10

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚJČ
2025

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):
Neuplatňují se.

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

248 248 248 248

Celkem:   248 248 248 248

Komentář (pouze celé položce najednou):
Výše doplňkových (režijních) nákladů je stanovena dle ZD Programu NAKI III na 
max. 8 %.

Příjemce č. 1:  UPOL
2025

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

6/10

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tisk Atlasu nářečí českého jazyka - lokál plurálu b 185 185 185 185
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   185 185 185 185

Komentář (pouze celé položce najednou):
Prostředky jsou navrženy k tisku recenzované monografie s ISBN, Atlasu nářečí 
českého jazyka - lokál plurálu.

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

157 157 157 157

Celkem:   157 157 157 157

Komentář (pouze celé položce najednou):
Výše doplňkových (režijních) nákladů je stanovena dle ZD Programu NAKI III na 
max. 8 %.

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

7/10

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚJČ
2026

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):
Neuplatňují se.

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

248 248 248 248

Celkem:   248 248 248 248

Komentář (pouze celé položce najednou):
Výše doplňkových (režijních) nákladů je stanovena dle ZD Programu NAKI III na 
max. 8 %.

Příjemce č. 1:  UPOL
2026

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

8/10

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tisk Atlasu nářečí českého jazyka - diftongizace b 185 185 185 185
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   185 185 185 185

Komentář (pouze celé položce najednou):
Prostředky jsou navrženy k tisku recenzované monografie s ISBN, Atlasu nářečí 
českého jazyka - diftongizace.

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

225 225 225 225

Celkem:   225 225 225 225

Komentář (pouze celé položce najednou):
Výše doplňkových (režijních) nákladů je stanovena dle ZD Programu NAKI III na 
max. 8 %.

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

9/10

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚJČ
2027

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tisk kritického katalogu výstavy b 100 100 100 100
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   100 100 100 100

Komentář (pouze celé položce najednou):
Prostředky jsou navrženy k tisku kritického katalogu výstavy.

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

251 251 251 251

Celkem:   251 251 251 251

Komentář (pouze celé položce najednou):
Výše doplňkových (režijních) nákladů je stanovena dle ZD Programu NAKI III na 
max. 8 %.

Příjemce č. 1:  UPOL
2027

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2

10/10

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tisk Atlasu českého jazyka b 485 485 485 485
Výroba výstavních panelů b 45 45 45 45
Tisk 2 specializovaných map v edici M.A.P.S. b 90 90 90 90
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   620 620 620 620

Komentář (pouze celé položce najednou):
Prostředky jsou navrženy k tisku hlavního publikačního výstupu projektu 
recenzované monografie s ISBN, Atlasu českého jazyka, výrobě výstavních 
panelů a dvou tištěných derivátů specializovaných map s odborným obsahem 
(Nimap).

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

189 189 189 189

Celkem:   189 189 189 189

Komentář (pouze celé položce najednou):
Výše doplňkových (režijních) nákladů je stanovena dle ZD Programu NAKI III na 
max. 8 %.

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)


	D; E

